РЫБИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МОТЫГИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

11.06.2019                                        С.Рыбное                                           № 32/118

О внесении изменений и дополнений в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 28/101 «О налоге на имущество физических лиц»

В соответствии с главой 32 Налогового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава Рыбинского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края, Рыбинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в решение Рыбинского сельского Совета депутатов от 28.11.2018 № 28/101 «О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения и дополнения:
1.1. Строку 1.5. таблицы пункта 1 решения изложить в редакции:
 «1.5. единый недвижимый комплекс, в состав которого входит хотя бы один жилой дом;»;
[bookmark: _GoBack]1.2. Строку 1.6. таблицы пункта 1 решения дополнить словами « в том числе расположенное в объектах налогооблажения, указанных в подпункте 2 статьи 406 Налогового кодекса Российской Федерации;»;
2.Отменить решение Рыбинского сельского Совета депутатов № 31-112 «О налоге на имущество физических лиц»
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на ведущего специалиста администрации  Рыбинского сельсовета Маслюкову Н.В.
3. Решение вступает в силу со дня официального опубликования в печатном издании «Ведомости Рыбинского сельсовета» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2019 года.

Глава Рыбинского  сельсовета                             Л.И.Петрова